Embu das Artes, 28 de junho de 2021.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1104/2021
Proposição: Indicação n° 925/2021

Autoria: Dedé

Ementa: O Vereador José de Souza Santos (Dedé), no uso das atribuições que lhes
conferem o artigo 133 do regimento interno INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal
que sejam efetuados estudos para regularização fundiária no bairro Jardim dos Moraes, que
abrange as vias: Estrada Moraes; Estrada Raul Matias de Camargo; Rua Argentina; Rua
Bolívia; Rua Chile; Rua Equador; Rua Jamaica; Rua Panamá; Rua Paraguai; Rua
Venezuela.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Gustavo Ferreira Monte
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360031003900300032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 360031003900300032003A005400

Assinado eletrônicamente por Gustavo Ferreira Monte em 28/06/2021 11:29

Checksum: E4E7FF458CBFE1CF0D10A21157B675855D26ED6A412A122AAE3EECFB8C44FFFC

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS